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Verksamhetsberättelse för 2021 
 
 
Organisation Hörselskadades förening SUS är en förening inom 

Hörselskadades Riksförbund. Vårt 
verksamhetsområde omfattar tre kommuner, 
Sollentuna, Upplands Väsby och Sigtuna. 

  
Målsättning HRF är en ideell, partipolitisk och religiöst obunden 

organisation med ändamål att tillvarata 
hörselskadades intressen samt värna våra 
mänskliga rättigheter genom att hävda vår rätt till 
delaktighet på all områden. 

  
Styrelsen Styrelsen har sedan 2021-08-24 haft följande 

sammansättning; 
Ordförande     Torsten Hemph, Upplands Väsby 
Kassör            Larsroland Hammarström, Sollentuna 
Ledamot         Margit Nyberg, Upplands Väsby 

  
Revisor Uno Berglund 

 
Valberedning Årsmötet överlät till styrelsen att utgöra 

valberedning 
 

Medlemmar Vid årsskiftet 2021/2022 hade SUS 78 medlemmar 
       Sollentuna               40 
       Upplands Väsby        23 
       Sigtuna                    11 
       Övriga                       4 
 

Föreningslokaler SUS delar en fyrarumslägenhet på Malmvägen 14A i 
Sollentuna tillsammans med PRO, Attention, 
Afasiföreningen samt Demensföreningen 
 
SUS är medlem i Funktionsrätt Väsby och har 
därmed tillgång till deras lokal på Drabantgatan 41A 
i Upplands Väsby 
 

Ekonomi  Bokslutet för 2021 redovisas i särskild bilaga 
  
  
Styrelsemöten Styrelsen har haft 3 protokollförda sammanträden 

under hösten 2021. Kontakt har också hållits via 
epost och SMS 
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Representation Larsroland Hammarström sitter med i 

Funktionshinderrådet i Sollentuna 
  
Verksamhet På grund av pandemin har verksamheten tyvärr 

varit begränsad under året. Representanter för 
föreningen medverkade på föreningsmässan i 
Messingen i Upplands Väsby i november med 
upplysningsverksamhet. 

  
Skrivtolk Skrivtolkning används alltid vid fysiska möten och 

vid digitala möten på Zoom. 
  
Slingkollen Slingkollen har på grund av pandemin varit nedlagt, 

varför inga kontroller gjorts. 
  
Slutord På grund av pandemin har det varit ytterst svårt att 

bedriva verksamhet i vanlig ordning. Vi behöver 
återuppta de fysiska mötena och sprida kunskapen 
om att använda Zoom för digitala möten. 

 
 
 
Upplands Väsby och Sollentuna den 28 april 2022 
 
 
 
Torsten Hemph Larsroland Hammarström Margit Nyberg 


